inhalt oben schon angeführter ihrer / am 28sten Novembr. 1702. übergebenen endlichen Submission; uns dahin referirende.

Quòd verò ille, qui prior defuncti Voluntatem violavit, & contra illius prohibi-

tionem Bona fideicommissaria alienavit, aliud Prædium, eodem Familix nexu devinctum, si etiam hoc postea alienetur, jure Fideicommissi à defuncto ordinati, incassum præteratur, & sic etiam in substrato, jure Fideicommissi, illud relata frustra contendat, haud obscuri sunt textus, in L. 77. §. 27. de legat. 2. ubi jungens Brunnemannum, num. 26, § 99, & in Novella 159. cap. 2. § 3. præcipue ibi: *Cum & alii Herii gloriosa memoria Filii res suas alienaverint, & reliquorum quodammodo alienationibus consenserint, ac per has, nec non alias, quas prædicimus, Rationes, quæ ad hujusmodi judicationem & legislationem abundè nobis sufficiunt, sibi pariter & successibus suis actiones, quas ipsi potuissent competere, sustulerint.*

Generaliter namque verum est, quòd frustrà Legis auxilium impleoret, qui in leges ipse peccat.

276 L. 37. in fin. de minorib.
In quo omnes conspirare dispalescit ex traditis Vincentii Fusarii,

277 de fideicommissar. substitut. Q. 740. n. 1. § 99. Brunnemanni, ad d. L. 77. num. 8. ff. d. tit. & Johannis à Sande, de prohib. rer. alienat. cap. 8. §. 3. num. 25. ubi ita emphaticè: Tertia, inquit, exceptio est, nisi Actor idem prohibitus extra Familiam alienare partem suam Extero vendiderit, &

278 ita Voluntatem Testatoris offenderit. Perquam absurdum enim foret, me tecum agere, quòd Partem tuam Extero venderis, cum ipse idem fecerim; me te acculare, quòd obsequium defuncto non præsteris, quòd nec ipse præstiteris; denique me in te reprehendere, in quo mihi indulsit. Eos etenim Testator ad Fideicommissum videtur invitasse, qui judicio paruerunt: Alioquin perabsurdum erit, vice mutuà petitionem induci, scilicet ut ab altero partem alienatam quis petat, cum partem suam, alienando, perdidit.

279 Und in mobiliis hietwider angeführt werden möchte / quòd, quia Liberi in Fideicommissis non suo Patri; sed primo illorum Conditori succedant, capropter à Patre facta Alienatio ipsis haud nocet:

per L. 69. §. 3. de legat. 2. & ea, quæ distulserit Marcus Anton. Peregrinus, de fideicommissi. artic. 18. num. 29. & passim alii:

281 So ist doch auch hietwider brevillimis anzumercken, daß / weil Herr Supplicant auch seines Herrn Vatters / und / durch dessen Verohn / auch anderer Ascendentium Hæres ist / diesem nach / Ihme auch die von allen fürgenommene gånßliche Alienatio, / und Oblatio in feudum, wie auch seines Herrn Vatters diesem Fideicommissio